2024 年 12 月 23 日
お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
本店

一部店舗の窓口及びＡＴＭの営業時間についてのお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、12 月 27 日（金）～1 月 6 日（月）の間、一部店舗の窓口及びＡＴＭについて、誠に勝手なが

ら営業時間を下記のとおり変更させていただきます。
また、12 月 31 日（火）～1 月 3 日（金）の間、サービス向上を目的としたシステム更改に伴い、

ATM・JF マリンネットバンク等のすべてのサービスを休止させていただきます。
 ご不便をおかけしますが、今後もより一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引き
続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1．店舗

店舗名 27 日(金) 30 日(月) 31 日(火)～5 日(日) ６日(月)
本店

通常営業

通常営業

休 業 通常営業

木更津営業店
館山営業店
勝浦営業店
銚子営業店
富津営業店 休 業

勝山営業店 営業時間
9:00～12:00

ちくら営業店
通常営業 鴨川営業店

2．ＡＴＭ

店舗名 27 日(金) 30 日(月) 31 日(火)～5 日(日) ６日(月)

船橋 ATM 店※ 営業時間
9:00～12:00

休 業

休 業

通常営業

九十九里 ATM 店

通常営業

金田 ATM 店※
天羽 ATM 店※
天津 ATM 店※ 通常営業
浜行川 ATM 店 営業時間

9:00～12:00 新勝浦 ATM 店
岩和田 ATM 店 通常営業 休 業
大原 ATM 店

通常営業
外川 ATM 店※ 休 業

新富津 ATM 店※ 通常営業
海匝 ATM 店 休 業

※記帳振替専用

お問い合わせ先
                  東日本信漁連 本店営業部 TEL 043-242-5261